
COMUNE DI LOTZORAI
PROVINCIA DELL’OGLIASTRA

Originale di Deliberazione della Giunta Comunale

Numero  12   Del  26-03-12

Oggetto: CCNL 2002/2005 - COMPARTO PERSONALE
DIPENDENTE ART. 4 C. 2 E ART. 6 C. 5: DELEGAZIONE
TRATTANTE DI PARTE PUBBLICA PER LA
CONTRATTAZIONE DECENTRATA E PER LA
CONCERTAZIONE - MODIFICA COSTITUZIONE
DELEGAZIONE TRATTANTE DI PARTE PUBBLICA
DESIGNAZIONE DEI COMPONENTI DI PARTE
PUBBLICA

L'anno  duemiladodici il giorno  ventisei del mese di marzo nella sala delle adunanze

del Comune suddetto, convocata dal Signor  Sindaco alle ore 20:00, si è riunita la

GIUNTA COMUNALE con l’intervento dei signori:      

RUBIU ANTONELLO SINDACO P
CORONA SIMONE VICE SINDACO P
BANGONI SIMONE ASSESSORE P
PISTIS MARCELLA ASSESSORE P
CINUS ESQUILINO ASSESSORE P

ne risultano presenti n.   5 e assenti n.   0.

Assiste alla  seduta il  Segretario Comunale  Dott.ssa VIRDIS AGNESE

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il SINDACO SIG. RUBIU ANTONELLO

 assume la presidenza, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta a prendere in

esame l’oggetto sopra indicato.



LA GIUNTA COMUNALE

Udito Il Sindaco  illustrare la proposta di deliberazione in atti  e chiederne
l’approvazione per quanto nella stessa esposto e motivato;

Vista la proposta di deliberazione  relativa: CCNL 2002/2005 –
comparto personale dipendente art. 4 c. 2 e art. 6 c. 5: Delegazione
trattante di parte pubblica per la contrattazione decentrata e per la
concertazione – modifica costituzione delegazione trattante di parte
pubblica DESIGNAZIONE DEI COMPONENTI DI PARTE PUBBLICA;
detta proposta ,  a firma  del responsabile del servizio aa.gg.  trovasi
materialmente allegata al presente atto sotto lett. A) per farne parte
integrante e sostanziale;

Preso atto che la proposta  di cui all’oggetto è stata istruita favorevolmente  a
cura del servizio proponente e  che la stessa è corredata dal parere favorevole
di contabilità reso, rispettivamente, dal responsabile del servizio finanziario;

Ritenuto necessario procedere in merito;

Visto  il D. Legvo 267/2000;

Visto lo Statuto Comunale;

Vista la L 241/90 ;

Ritenuto di  deliberare in conformità alla proposta;

Con voti unanimi,

D E L I B E R A

In ottemperanza a quanto detto in  parte motiva quale parte integrante e sostanziale
del presente deliberato:

DI RICOSTRUIRE la delegazione trattante di parte pubblica come dal seguente
prospoto: deliberato:

SERVIZIO DI RIFERIMENTO COGNOME E NOME

RESPONSABILE AMMINISTRATIVO (Ufficio Economico Finanziario/Tributi,       LISI
RITA
AA.GG. , Socio culturale e assistenziale)

RESPONSABILE TECNICO /Ufficio Tecnico e Vigilanza)                            RUBIU
ANTONELLO

- DI NOMINARE, visto l’art. 45 del Regolamento comunale sull’ordinamento generale

DELIBERA DI GIUNTA n. 12 del 26-03-2012 - Pag. 2 - COMUNE DI LOTZORAI



degli uffici e dei servizi,   Presidente della delegazione trattante il Responsabile del
Servizio Amministrativo

- DI DISPORRE che la presente deliberazione sia comunicata:
a) ai dipendenti interessati;
b) ai titolari degli uffici e dei servizi;
c) alle organizzazioni sindacali.

l’immediata eseguibilità della presente deliberazione, ai sensi dell’art. 134, comma
4, del decreto legislativo n. 267/2000.

DELIBERA DI GIUNTA n. 12 del 26-03-2012 - Pag. 3 - COMUNE DI LOTZORAI



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

SINDACO Il Segretario Comunale
SIG. RUBIU ANTONELLO Dott.ssa VIRDIS AGNESE

La suestesa deliberazione, ai sensi e per gli effetti dell’art.30 della L.R. 13.12.1994,
n.38, modificata con L.R. n.7/98:
è stata pubblicata all’albo pretorio comunale on-line sul sito www.comune.lotzorai.og.it
il giorno 17-05-2012 con pubblicazione n. 222 e trasmessa contestualmente ai capi
gruppo consiliari.

Lotzorai, 17-05-2012

Responsabile del servizio Amministrativo
 LISI RITA

Visti gli atti d’ufficio, si ATTESTA – ai sensi e per gli effetti dell’art.30 della L.R.
13.12.1994, n.38, modificata con L.R. 24.02.1998, n.7 – che la presente deliberazione:

è divenuta esecutiva a seguito della pubblicazione all’Albo pretorio, senza reclamo, per
dieci giorni consecutivi.

Responsabile del servizio Amministrativo
 LISI RITA

DELIBERA DI GIUNTA n. 12 del 26-03-2012 - Pag. 4 - COMUNE DI LOTZORAI


